

شاخص‌های این پویش

۱,۰۰۰,۰۰۰



هر برنده یک میلیون تومان هدیه خواهد گرفت

۱۱۰



۱۱۰ نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه جایزه می‌گیرند

۱۸۶,۰۰۰



۱۸۶ هزار نفر در پویش «مردم ماه» شرکت کردند

خوب‌های محله ما

همیشه آدم‌های خوب کنارمان بودند، اما به راحتی از کنارشان گذشته ایم. راستش اصل ما چرا این است که خوب‌ها و مهربان‌های محله ما را آن طور که باید نشناختیم. حالا با این پویش سعی می‌کنیم علاوه بر اینکه از آدم‌های خوب اطرافمان تشکر کنیم کارهای خوب آن‌ها را هم معرفی کنیم. شاید یکی بخواهد خوبی‌هایش شبیه به آدم خوب محله ما باشد.



کاسب خوب محله ما

«حاج عبدالله کرمانی» کاسب خوش‌سیمما و خوش‌سیرت بازار «امین‌السلطان» تهران است. اگر نگاهی به دخل حاج عبدالله بیندازید آن وقت با چک‌های برگشتی مردم روبه‌رو می‌شوید. روی میز حجره این کاسب پر شده از دفترهای حساب سال‌های دور و نزدیک، خیلی حساب‌ها خط‌خورده‌اند و هنوز هم برنده خیلی از آن‌ها باز است. حاج عبدالله می‌گوید: «درس مکاسب را در محضر «آیت‌الله خوش‌وقت» آموختم‌ام و این دانسته‌ها را فقط به شیوه عملی می‌توان به دیگری منتقل کرد. بازار امروز و حال و هوایی که جوان‌ها دارند جایی برای نصیحت باقی نگذاشته است.»



تاجر فرش حامی یتیمان

معتقد است اگر امروز حامی یتیمان باشد خداوند نیز حامی فرزندانش است و دیگر جای نگرانی برای او باقی نمی‌ماند. امروز پدر معنوی ۱۲ هزار یتیم است. او به دلیل شغلش با افراد مختلفی در جامعه نشست‌وبرخاست دارد و در این بین دوستانش را نیز به عمل خیر دعوت می‌کند. کارها برای «جهانگیر ابراهیمی» روی غلتک افتاده است. طوریکه کارت‌های امدادی کودکان از کمیته امداد استان‌ها به دستش می‌رسد و آن‌ها را در فایل‌ها مختص دسته‌بندی می‌کند و هر گاه گذری یکی از دوستانش به مغازه فرش فروشی‌اش در تهران می‌افتد یکی از فایل‌ها را باز می‌کند و از دوستانش دعوت می‌کند که در کار خیر شریک باشند. او برای نوع‌روسان هم جهیزیه تهیه می‌کند.



ارثیه آقا معلم خرج دانش آموزان شد

«حسین اسدی» معلم اندیشمندی از توابع استان خوزستان است. او معلم خیری است که با عنوان «راهبر آموزشی مناطق روستایی» در اندیشمک مشغول به خدمت است. اقدامات خیر خواهانه او در طول ۲۸ سال خدمت در آموزش و پرورش از یادها نمی‌رود. در انجام فعالیت‌های خیر خواهانه پیش قدم بوده است و خرید گوشی همراه هوشمند برای دانش‌آموزان را آغاز کرده است آقا معلم با رتبه یک میلیارد و ۲۴۰ میلیون تومانی پدر مرحومش تاکنون ۱۵۳ تبلت برای دانش‌آموزان کم‌برخوردار روستایی و حاشیه‌ای خریداری کرده است. ساخت مدرسه در روستای «کرتل» در بخش «لوار گرمسیری» نیز از برنامه‌های او است.



پزشکی که رکورددار مرام است

«دکتر رضا جباری» جراح مغز و اعصاب، هنوز در تهران مستاجر است. بیشتر درآمدش را خرج نیازمندان می‌کند، شاید بهتر باشد بگویم او جراح مردمان بیمار و نیازمند است. هر ماه ۲۰ بیمار نیازمند را با عشق و علاقه شناسایی می‌کند و خودش جراحی و مخارج درمان را بر عهده می‌گیرد. با همه این‌ها سه روز را به موطن اصلی خود مسجد سلیمان می‌رود و بیماران را ویزیت می‌کند و آن‌هایی که نیاز داشته باشند به تهران منتقل می‌کند. او معتقد است: «خدا به هر پزشکی استعداد خاصی بخشیده و پزشک باید با هنر و علمی که دارد به مردم سرزمین خودش هدیه دهد. روابط عاطفی بین بیماران و پزشک وجود دارد که با پول قابل قیاس نیست.»